569 tempore] BN3 omite. 

570 longo tempore iam] Col iam longo tempore. 

571 multas] Tor omite. 

572 debitori] BN3 omite. 

573 in] Col omite. 

574 et] Lond omite; BN3 añade: in. 

575 una die – diversis] Col in multis locis et diversis una die. 

576 unde] Col omite. 

577 debitor antedictus] Col antedictus debitor. 

578 existimans] P extimans. 

579 exponens] Col, Lond, Esc1, Tor, BN2, P, BC y Esc2 añaden: per. 

580 quod] SP que. 

581 contra – de pignoribus] Col de pignoribus factum fuerat contra ipsum. 

582 vero] Col omite; Lond, Tor, BC y Esc2 autem. 

583 universis] Col, BC y BN3 omiten. 

584 auditis] Col intellectis; universis racionibus auditis] Esc2 auditis racionibus universis; hinc – auditis] P auditis
hinc inde universis racionibus. 

585 erat] P fuerat. 

586 ex] BN3 de. 

587 confessione] Pr, Lond, Tor, BN2, Esc2, P, BC e Inc concessione, pero en este último corregido por confessione.
Para esta lectura cf. versiones romances en Antonio PÉREZ MARTÍN: Los Fueros ded Aragón: la Compilación de
Huesca. Edición crítica de sus versiones romances, El Justicia de Aragón, Zaragoza 1999, págs. 46-47.

588 iam erat] BN3 erat iam. 

589 iam – terminus] BN3 terminus erat iam transactus. 

590 Aragonum] Lond y P Aragonie; Esc1 de Aragonie. 

591 poterat] Lond, BC y P poterit; per – poterat] BN3 poterat per forum Aragonum. 

592 hominibus] Tor omnibus rebus. 

593 suis propriis] Tor omite y añade: etiam. 

594 eis] Tor y Esc2 ei. 

595 invenerit] Col maneret. 

596 vel] BC omite. 

597 vel] BC et. 

~
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Et598 tamen599 in voluntate creditoris sit quod possit pignorare per se, si voluerit600, vel
quod601 curia loci pignoret pro illo, ubi pignus fiet602.

<3j> De transnoctacione pignoris603. Curia tenetur pignorare604

<11> Statuimus etiam605 quod curia teneatur606 pignorare quocienscumque fuerit ab ali-
quo requisita607.

<3k> Qui pignorat...608

<12> Item609, si ullus610 homo pro aliquo clamo pignoraverit alteri homini pro aliquibus
causis611, et pignoratus presentaverit ei fidanciam sufficientem de directo super ipsam612

pignoram613, et qui pignorat614 noluerit ei615 colligere616 fidanciam de directo super
ipsam617 pignoram618, et forte transnoctabit619 apud620 ipsum iamdicta621 pignora622,
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598 Et] Lond Sed. 

599 tamen] Col omite. 

600 si voluerit] BN3 omite. 

601 quod] BN3 omite. 

602 fiet] Tot habet fieri; pignoret – fiet] BN3 omite. 

603 Esta rúbrica sólo se contiene en Lond, a la que añade: Rubrica.